

CLP Ejendomme ApS

Bjerndrupvej 2
6560 Sommersted

CVR-nr. 27513778

Årsrapport for 2017

01-01-2017 - 31-12-2017

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 07-06-2018

Carsten Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CLP Ejendomme ApS
Bjerndrupvej 2
6560 Sommersted

CVR-nr.: 27513778
Stiftelsesdato: 25-06-2004
Regnskabsår: 01-01-2017 - 31-12-2017

Direktion

Carsten Wind Petersen, Direktør

Revisor

ViaCount ApS
Registreret Revisionselskab
Søndergade 58a
6520 Toftlund
CVR-nr.: 34731764

Pengeinstitut

Kreditbanken
6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og drive udlejningsejendomme og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 55.970, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 5.385.856, og en egenkapital på kr. 1.353.884.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		196.693	394.707
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-44.994	-44.994
Driftsresultat		151.699	349.713
Andre finansielle indtægter		343	0
Finansielle omkostninger		-67.715	-67.362
Resultat før skat		84.328	282.351
Skat af årets resultat	1	-28.358	-72.622
Årets resultat		55.970	209.729
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		55.970	209.730
Resultatdisponering		55.970	209.730

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	5.222.775	5.267.769
Materielle anlægsaktiver		5.222.775	5.267.769
Anlægsaktiver		5.222.775	5.267.769
Råvarer og hjælpematerialer		1.159	1.159
Varebeholdninger		1.159	1.159
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	31.262
Andre tilgodehavender		0	59.282
Tilgodehavender		0	90.544
Likvide beholdninger		161.922	99.638
Omsætningsaktiver		163.081	191.341
Aktiver		5.385.855	5.459.110

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.228.884	1.172.914
Egenkapital	3	1.353.884	1.297.914
Gæld til realkreditinstitutter		3.719.183	3.846.860
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.719.183	3.846.860
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		135.000	120.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.143	25.039
Gæld til associerede virksomheder		18.256	0
Selskabsskat		18.358	71.298
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		122.062	98.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.969	0
Kortfristede gældsforpligtelser		312.788	314.336
Gældsforpligtelser		4.031.971	4.161.196
Passiver		5.385.855	5.459.110
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.358	72.622
	28.358	72.622
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	5.399.805	5.218.475
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	181.330
Kostpris ultimo	5.399.805	5.399.805
Af- og nedskrivninger primo	-132.036	-87.042
Årets afskrivninger	-44.994	-44.994
Af- og nedskrivninger ultimo	-177.030	-132.036
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.222.775	5.267.769

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital	125.000	1.172.914	1.297.914
Forslag til årets resultatdisponering		55.970	55.970
	125.000	1.228.884	1.353.884

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	525.000	135.000	3.205.000
	525.000	135.000	3.205.000

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der tinglyst pant i selskabets ejendomme for nom. kr. 4.712.000.

Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte udgør kr. 5.222.775